PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. пуш уйăхĕн 30 - мĕшĕ № 13
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2020 г. № 13
село Тарханы

	О создании оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

Во исполнение Постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.01.2020г. №2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nСоV», от 13.03.2020 № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019", в целях недопущения завоза и распространения коронавируса 2019-nCoV, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать Оперативный штаб по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно – техническое обеспечение деятельности Оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики оставляю за собой.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                        А.М. Еремеев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Тарханского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 30 марта 2020 г. № 13

С О С Т А В

Оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза

 и распространения новой коронавирусной инфекции

на территории Тарханского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

	Еремеев А.М.
	Глава Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (руководитель Оперативного штаба);

	Едриванова М.А.
	заместитель главы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (заместитель руководителя Оперативного штаба);

	Бикчурин Ф.Э.
	участковый уполномоченный МО МВД России «Батыревский» (заместитель руководителя Оперативного штаба) (по согласованию);

	Яковлева Е.П.
	специалист – эксперт администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (секретарь Оперативного штаба);

	Кольцов А.В.
	врач общей практики Тарханской сельской врачебной амбулатории с офисом врача общей практики (по согласованию);

	Алжикова Т.В.
	фельдшер Хурама – Тварского фельдшерского пункта (по согласованию);

	Лисова М.А.
	фельдшер Абамзинского фельдшерско – акушерского пункта (по согласованию);

	Манзуркин С.Н.
	депутат Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Вавилов И.П.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Вавилов Л.П.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Давыдов Т.А.
	староста п. Хурама – Твар Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Косойкин В.В.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Лещев А.С.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Кудрявцев Н.В.
	староста д. Верхнее Турмышево Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Тарасова Л.Н.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванова К.В.
	депутат Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию).

_1198160116